
ZARZĄDZENIE NR 486/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 69 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 219/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 maja 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 maja 2025 r.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 225/25 Prezydenta Miasta Szczecin  z dnia 
19 maja 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 325/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 
2025 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 w ust. 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) współpraca w zakresie zawierania porozumień dotyczących określania terenów uczelni 
wyższych w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa ludzi lub mienia w związku z ustawą 
prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.”; 

2) w § 22: 

a) w ust. 1 pkt 13 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) usług i terenów cmentarnych w tym byłych terenów cmentarnych,”, 

b) w ust. 2 w pkt 2: 

- lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) przedkładanie Wodom Polskim sprawozdania z realizacji Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych oraz uzupełnianie ww. sprawozdania oraz 
oświadczeń w imieniu podmiotu zobowiązanego do ponoszenia opłat za usługi wodne 
w celu ustalenia wysokości opłaty zmiennej za odprowadzanie wód opadowych lub 
roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące 
do odprowadzania odpadów atmosferycznych w granicach administracyjnych miast,”, 

- po lit. o dodaje się lit. p w brzmieniu: 

„p) występowanie do właściwych organów Wód Polskich w sprawach związanych 
z uzyskaniem zgody wodnoprawnej w ramach działań realizowanych przez wydział.”; 

3) w § 25: 

a) w ust. 3 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) wydawanie postanowień dotyczących zarzutów na postępowania prowadzone 
na podstawie tytułów wykonawczych wystawionych przez Wydział Księgowości.”, 

b) w ust. 4 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wydawanie postanowień dotyczących zarzutów na postępowania prowadzone na podstawie 
tytułów wykonawczych wystawionych przez Wydział Księgowości.”; 

4) w § 28: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydawanie postanowień, do których uprawniony jest organ egzekucyjny;”, 

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27904108-4977-49CF-BFA2-47A0E5C36035. Podpisany Strona 1



„2) wydawanie postanowień, do których uprawniony jest organ egzekucyjny;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27904108-4977-49CF-BFA2-47A0E5C36035. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 486/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. lit. a w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. lit. l w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. lit. p w § 1 pkt 2 lit. b tir. 2 (4)



	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4


